PX Srov. č. 3433. Na l. 261-3 dodatky, na l. 1 potřhaná poznámka o darování knihy r. 1440. Na desce název, jak v čele, a ml. sign. O XXII, C XVII. Z Březnických.

X 3444

XIV C 5

FX XV. Il. 215. 20 x 29 cm, st. vazba.

TX Augustinus. Sermones de verbis domini super Mattheum, Lucam, Johannem, in monte cum retractatione super eisdem duobus libris.

VX Agite penitenciam ... Ewangeliium audivimus x pulsantibus, sed tantum petentibus.

PX Na desce barokní sign. E V. Z Pálffyových.

X 3445

XIV C 6

FX XV. a XIV (II). Il. 236. 21 x 28 cm, st. vazba s kováním.

TX Sborník theologický.

VX 1-143'. Liber Chrysostomy super Mattheo de imperfecto opere. Sicut referunt Matheum conscribere ewnageliium x gladio maligni spiritus et verbi etc. Amen dicant omnia.

VX 144-158. Příručka pro kazatele.

VX Cauta quippe predicatoris debet esse discrecio x bonis gracia d. nostri J. Christi.

VX 158'-169. Miličova kázání synodní na text Sacerdotes contempserunt legem meam a Grex perditus factus est populus meus. Srov. F. Loskot, Milič z Kroměříže 1911, 44, 51.

VX 169-175. Sermo synodalis optimus. Audite reges et intelligite ... cum me video in medio magnatorum stantem x perducatur, qui vivis et regnas deus in sec. sec. amen.

169. Kázání Miličovo (B. v ČMM 61, 1937, 215). B.

VX 175'-186. Themata de sanctis per circulum anni. In deo sunt duo ... Duo hec audivi x dicentes: Salve regina ... vel Ave Maria.

VX II. 189-232'. Venite filii et audite ... Hec sunt verba psalmiste x ut melius applicavi, amen. Explicit glosa ympanarii per manus et non per pedes Nycolai de Gystebnycz.

PX Vevázány 2 perg. listy neumovaného breviře, na předešlých 2 pap. kusy souč. postily, na l. 1 souč. sign. B IIII° Rokyczanensis, na hřbetě: hymnarius. Z Rokycanských.

X 3446

XIV C 7

FX XV. Il. 344. 20 x 29 cm, vazba asi XVIII. stol.

TX Latinský starý zákon (Genesis - Job).

PX Na l. 1 razítko C. Günter, na hřbetě: codex librorum sacrorum N. T. Dar přečínského správce Jos. Günthera 24. XII. 1845.

[Brodský, s. 205](#)

X 3447

XIV C 8 (2 D 11)

FX XIV.<sup>2</sup> Il. 180. 21 x 30 cm, st. vazba s kováním.

TX 1-34'. (Nic Lyra.) Postilla super Matheum. Začátek utržen x ad laudem et gloriam d. n. J. Christi, cui est honor et gloria in sec. sec. amen.

TX 34'-44. (Idem). Postilla super Marcum. Facies leonis a dexteris ... secundum quod dictum fuit in principio ewangelii x ad laudem et gloriam jako výše.

TX 44-64. (Idem). Postilla super Lucam. Facies bovia a sinistris ... Sicut dictum fuit x benedicientes deum, cui est honor et gloria in sec. sec. amen. Explicit - finita a. d. 1399 die sabbati post octavam corporis Christi.